领导干部经济责任审计承诺书（单位样本）
经济责任审计小组：
现就我单位原负责人_________任职期间的经济责任审计事宜，按照河南理工大学审通【*】*号《审计通知书》的要求，对有关事项承诺如下：
1.被审计年度的所有经济事项均已入账，未私设账外账；
2.我们对提供的会计资料的真实性、完整性承担责任；
3.任期内重大经济决策的相关资料及相关会议纪要、记录等，特别是经济合同、协议等已全部提供给审计小组；
4.如提供资料虚假或未按要求完整提供，致使审计结果失实，我单位领导和直接责任人愿承担由此造成的一切责任；
5.无其他需要说明的事项。
承诺单位（盖章）：

                           现单位负责人（签字）：

日期：

联系人及联系方式：